B-pojat / kulut 2022

Aluesarjan sarjamaksu

Uudet pallot pelikaudelle
Ea-tarvikkeet

Pelimatkat 2 vkonloppua
Harjoituspelit talvella

Ouluhalli tms. harjoitusvuorot
Yhtendinen harkkapaita tms.
seuralle maksettava osuus?
matkakorvaukset valmennukselle
tuomari maksut 6 kotipelia

160,00
660,00
200,00
5 000,00
500,00
500,00

500,00
1 000,00
600,00

12 pelaajaa

13,33
55,00
16,67
416,67 sis. Bussi, majoitus ja ruokailu
41,67
41,67
50,00
41,67
83,33
50,00
810,00



